
00-368 Warszawa     ul. Okólnik 2 
tel. +48 22 827 83 03     faks: +48 22 827 83 10 

www. chopin.edu.pl    e-mail: rektor@chopin.edu.pl 

  

 

 R E K T O R 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
  

 
   

 

 

ZARZĄDZENIE NR  11/2020 

z dnia   31 stycznia 2020 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

 

 

 

 

Działając na podstawie §14 ust. 3 lit. j Statutu UMFC (Komunikat Rektora nr 2/2020 z dnia 

30 stycznia 2020 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu UMFC), zarządzam co 

następuje: 

 

§1 

Wprowadza się Regulamin Organizacyjny Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina. 

 

§2 

Regulamin, o którym mowa w §1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§3 

Wdrożenie  niniejszego zarządzenia powierza się Kanclerzowi UMFC. 

 

§4. 

Traci moc Zarządzenie nr 7/2018 Rektora UMFC w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

organizacyjnego  UMFC. 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2020 roku. 

 

 

 

                                                                                                        (-) 

       Prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

           R e k t o r 

                                                 
1 Podpis na oryginale dokumentu 


